

Rysensteen Gymnasium tilbyder 3-4 stillinger som lektor/adjunkt

Ved Rysensteen Gymnasium tilbydes 3-4 stillinger som adjunkt/lektor fra 1. august 2013 indenfor fagene engelsk, fransk, fysik, idræt, kinesisk, matematik og naturgeografi. Kombination med andre fag er en mulighed, dog er vi kun interesserede i ansøgere med mindst ét af disse fag. Både ansøgere med og uden pædagogikum har interesse.

Rysensteen Gymnasium ligger i hjertet af København, 200 meter fra Københavns Hovedbanegård og rummer ca. 860 elever og 100 ansatte. Undervisningen på 'Campus Rysensteen' foregår både i skolens hovedbygning, i sciencelokaler i Brune Kødby, i DGI-byen samt i vores 'lærende laboratorium' på Flæsketorvet i Hvide Kødby.

Skolens profil er bredt almindende med stærkt fokus på demokrati og læringsstrategier, og vi tager skolens værdigrundlag alvorligt – både i den daglige kommunikation og i undervisningen. Vi har i flere år arbejdet med en IT-strategi, som tager udgangspunkt i, at alle elever hver dag medbringer deres bærbare computer, hvilket man som underviser skal arbejde med i sin dagligdag.

Rysensteen har i de senere år arbejdet intensivt på at udvikle skolens internationale profil, hvilket har resulteret i et ambitiøst program, som vi kalder *Global Citizenship Programme*. Det medfører bl.a., at alle studieretninger tones i forhold til den region, klassens partnerskole ligger i, at man som lærer skal engagere sig i længerevarende studierejser og genbesøg, og at man skal have lyst til at arbejde målrettet med virtuelle samarbejdsprojekter. Du kan læse mere om vores partnerskoler og *Global Citizenship Programme* på www.rysensteen.dk

Rysensteen Gymnasium er en fremtidsorienteret arbejdsplads, som tilbyder et velfungerende kollegialt arbejdsmiljø præget af engagement, dialog, videndeling og stor lyst til at deltage i sociale arrangementer uden for undervisningstiden. Skolen har en sund økonomi, gode faciliteter og moderne udstyr, og alle lærere får udleveret en Macbook samt adgang til en telefonordning. Efteruddannelse prioriteres højt, og vi tilbyder en række personalegoder som fx gratis adgang til svømme- og træningsfaciliteter i DGI-byen. Alle nyansatte lærere får tilknyttet en mentor, og der afholdes løbende møder mellem de nyansatte og ledelsen.

Vi forventer til gengæld af dig, at du brænder for uddannelse og undervisning, at du er en god formidler, som er fagligt velfunderet, og at du har lyst til at være på en skole med den særlige profil som Rysensteen Gymnasium har.

Hvis du har spørgsmål, som du ikke får besvaret på hjemmesiden, kan du kontakte kommunikationsleder Pernille Holm eller kvalitetschef Jonas Lindelof på 33 24 43 11.

Send din ansøgning på GL-blanket inklusiv alle relevante bilag og eksamenspapirer elektronisk til mail@rysensteen.dk Det er en stor hjælp for os, hvis du samler alle bilag i en én (zip-)fil. Bemærk, at kun ansøgninger, der er modtaget *elektronisk* på ovennævnte mailadresse vil komme i betragtning.

Ansøgningsfrist **den 18. april 2013 kl. 12.00**, men samtaler kan finde sted løbende.